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Değerli ÇEK Ailemiz, 

Sıcak yaz günlerinin yavaş yavaş kendini sonbahara bırakmaya hazırlandığı günleri 
yaşıyoruz. Okul zilinin çalmasına sayılı günler kaldı. Bazı öğrenciler için yaz tatili devam 
ederken 8. ve 12. sınıflardan mezun olanlar ise heyecanlı günler yaşıyor. LGS ve YKS 
sınav sonuçlarının açıklanmasıyla binlerce gencimizin eğitimlerine devam edecekleri yeni 
durakları belli oldu.  

Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin çağdaş, laik, demokrat, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı 
bireylerin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla hayata geçirdiği 3 Mart Eğitim 
Kurumları bu yıl da, gerek LGS’de gerek YKS’de önemli başarılar elde etti. 

3 Mart Azizoğlu Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerimiz, Liseye Geçiş Sistemi'nde (LGS) Türkiye 
ve Bursa ortalamalarının çok üzerinde netler yaparak, aldıkları puanlarla merkezi sınav 
puanı ile öğrenci kabul eden liselere girme başarısı gösterdi. Ayrıca bu yıl sınava giren 
öğrencilerimizin yüzde 10'u yüzde 0-1'lik dilime girerken, yüzde 59'u da yüzde 10'luk 
dilimde yer aldı.

Bu yıl başarı çıtasını daha da yükselten 3 Mart Fen Lisesi ve Anadolu Lisesi de 
Türkiye’nin önde gelen saygın üniversitelerine öğrenci yerleştirdi. 3 Mart Halil Güleç Fen 
Lisesi ve Ulviye-Ziya Gökalp Özer Anadolu Lisesi’nden mezun olan öğrencilerimizin 
tamamı üniversiteye yerleşecek puan elde etti. Sınava girip tercih yapan 3 Martlı 
öğrencilerin tamamı üniversiteye kayıt yaptırma hakkı kazanırken, bu öğrenciler ayrıca ilk 
50.000’lik baremde 79 derece elde etti. 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin en önemli sosyal sorumluluk projelerinden olan “Kır 
Çiçekleri Okusun Diye” projesi kapsamında eğitim alan kız çocuklarımızın üniversite 
sınavı başarılarıyla da gururlandık. Açıklanan YKS sonuçlarına göre 16 Kır Çiçeğimiz, 
üniversite programlarına yerleşmeye hak kazanırken 5 Kır Çiçeğimiz de ilk 50 bine girme 
başarısı gösterdi. 

Sevgili ÇEK Ailemiz, 

Bu başarılar hepimizin, tüm ÇEK Ailesi’nin başarısıdır ve tüm öğrencilerimizle ayrı ayrı ne 
kadar gurur duysak azdır. Şuna bir kez daha inanmamız gerekir ki, eğitim için atılan her 
adım kutsaldır ve cehaletin yol açtığı bedeller, kaliteli bir eğitim için harcanan bedellerden 
çok daha ağırdır.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi olarak geçmişte olduğu gibi bugün de bu bilinçle yol alıyor ve 
geleceğin aydınlık Türkiye’sine çağdaş, laik, demokrat, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, 
özgür düşünen, hayal kuran, sorgulayıcı ve çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.

Nihan ALPAY

Başkandan
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN30 Ağustos Zafer Bayramı
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30 Ağustos Zafer Bayramı

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıldönümü nedeniyle Heykel Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma töreni 
düzenlendi. Törene başta Çağdaş Eğitim Kooperatifi olmak üzere Atatürkçü Düşünce Derneği Bursa 
Şubesi, Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği, Eğitim İş Bursa Şubesi, 29 Ekim Kadınları Derneği, Birleşik 
Kamu İş Bursa İl Temsilciliği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Memleket Sevdalıları Derneği 
temsilcileri katıldı. Törende tüm kurumlar adına Atatürkçü Düşünce Derneği Bursa Şubesi Başkanı 
Gürhan Akdoğan da bir konuşma yaptı.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN

‘ Z A F E R ,  Z A F E R  B E N İ M D İ R  D İ Y E B İ L E N İ N D İ R .’



ÇEK ÇALIŞANLARI 
PİKNİKTE BULUŞTU
Çağdaş Eğitim Kooperatifi (ÇEK) çalışanları, Doğada Bir Gün 
Etkinlik Alanı’nda düzenlenen piknik organizasyonunda bir 
araya geldi. ÇEK çatısı altındaki kurumlarda görev yapan tüm 
öğretmenleri, yöneticileri ve idari kadroyu bir araya getiren 
etkinlik, renkli anlara sahne oldu.
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ÇEK Çalışanları Piknikte Buluştu Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi çatısı altında yer alan 3 Mart Eğitim Kurumları, Güler-Osman Köseoğlu 
Ortaöğretim Kız Yurdu, Görükle Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu ve ÇEKSANAT-Görükle Kültür 
Merkezi çalışanları, düzenlenen pikniğe katılarak gönüllerince eğlendi.

Yemek organizasyonuyla başlayan 
program, gün boyu süren müzik eşliğinde 
devam etti ve günün ilerleyen saatlerinde 
eğlenceli takım oyunlarına geçildi. 
Çalışanların birbirleriyle hem 
kaynaşmalarını hem de yarışarak keyifli 
anlar geçirmelerini sağlayan etkinlik, çekiliş 
programı sayesinde heyecanlı anlara da 
sahne oldu. Eğlence dolu piknik programı, 
çekiliş sonrası devam eden oyunlarla son 
buldu. Oyunlarda başarı gösteren ekiplere 
madalyaları taktim edildi. Madalya kazanan 
ekipler birlikte fotoğraf çektirerek günü 
ölümsüzleştirdi. ÇEK çalışanları, etkinlik 
sayesinde doğanın içinde zaman geçirme 
ve hep birlikte eğlenme şansı buldu.

ÇEK Çalışanları Piknikte Buluştu Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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ÖĞRETMENLERE 
ORYANTASYON PROGRAMI 

Öğretmenlere Oryantasyon Programı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 Mart Eğitim Kurumları öğretmenleri, 2024-2025 Eğitim Öğretim dönemi öncesi oryantasyon 
programına katıldı. İlkokul, ortaokul ve lise kadrolarına katılan yeni öğretmenlere yönelik gerçekleştirilen 
tanıtım programı kapsamında ÇEK çatısı altındaki kurumlardan 3 Mart Beşevler Anaokulu, 
Güler-Osman Köseoğlu Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu, Görükle Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu ve 
ÇEKSANAT - Görükle Kültür Merkezi ziyaret edildi.  



3 MART ÖĞRETMENLERİ
OKUYOR
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3 Mart Öğretmenleri Okuyor Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

Okul öğretmenlerinin katıldığı projede sene 
içerisinde proje kitaplığından en çok kitap okuyan 
öğretmen Sosyal Bilgiler Öğretmeni Meryem 
Alaçam olurken onu Fen Bilimleri Öğretmeni Esra 
Koçaklı ikinci olarak takip etti. Üçüncü olan 
öğretmen ise Sınıf Öğretmeni Büşra Kocaman 
oldu.

Dereceye giren öğretmenlerin hediye çekleri 22 
Ağustos’ta gerçekleştirilen ÇEK pikniğinde 
Ortaokul Müdürü Ayla Okumuş tarafından verildi. 
Dereceye giren tüm öğretmenler hediye çeklerini 
ÇEK(İ)MECE projesinde kullanılması amacıyla 
bağışladı.

3 Mart Azizoğlu Ortaokulu Türkçe Bölümü öğretmenleri tarafından hayata geçirilen “Öğretmenler 
Okuyor” projesinin 3. yılında dereceye giren öğretmenlere hediyeleri verildi.
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3 MART EĞİTİM KURUMLARININ  
YKS BAŞARISI
Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin çağdaş, laik, demokrat, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı bireylerin 
yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla hayata geçirdiği 3 Mart Eğitim Kurumları YKS’de önemli 
başarıya imza attı. Bu yıl başarı çıtasını daha da yükselten 3 Mart Fen Lisesi ve Anadolu Lisesi, 
Türkiye’nin önde gelen saygın üniversitelerine öğrenci yerleştirdi. 

8-9 Haziran tarihlerinde düzenlenen ve 3 milyona yakın adayın 
katıldığı YKS sonuçlarına göre 2023 - 2024 Eğitim Öğretim 
döneminde 3 Mart Halil Güleç Fen Lisesi ve Ulviye-Ziya 
Gökalp Özer Anadolu Lisesi’nden mezun olan öğrencilerin 
tamamı üniversiteye yerleşecek puan elde etti. Sınava girip 
tercih yapan 3 Martlı öğrencilerin tamamı üniversiteye kayıt 
yaptırma hakkı kazanırken, bu öğrenciler ayrıca ilk 50.000’lik 
baremde 79 derece elde etti. Bu yıl üniversiteye yerleşen 
öğrencilerden 6’sı yurtdışından kabul almaya hak kazanırken, 
2’si de yetenek sınav sonuçlarını bekliyor. 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Mart Eğitim Kurumlarının YKS Başarısı



Özel Sektör ve STK İş Birliği Çalıştayı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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3 MARTLI ÖĞRENCİLERE  
ST MARY’S UNIVERSITY’DEN BELGE 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Martlı Öğrencilere ST MARY’S UNIVERSITY’den Belge

3 Mart Eğitim Kurumları orta okul ve lise 
öğrencilerinden oluşan 16 kişilik ekip, geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi bu yıl da Londra St Mary’s 
University’de iki haftalık yaz okuluna katıldı. 
Öğrenciler, yabancı diller alanındaki deneyimlerini 
artırmak amacıyla organize edinen programda 
dopdolu iki hafta geçirdi.   
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Inf Turizm tarafından düzenlenen programa 
katılan 3 Martlı öğrenciler, yaz okulu aracılığıyla 
yeni diller öğrenmenin yanı sıra Londra şehrinin 
tarihi ve turistik bölgelerini deneyimleme şansı 
buldu. Öğrencilere Londra sokaklarında Lise 
İngilizce Öğretmeni Ayça Erol rehberlik etti.
Başarılı bir yurt dışı deneyimi yaşayan 
öğrenciler, iki haftanın sonunda etkinliğe katılım 
sertifikalarını ve Londra St Mary’s University 
Mezuniyet Belgelerini almaya hak kazandı. 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Martlı Öğrencilere ST MARY’S UNIVERSITY’den Belge



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENYKS Gurur Tablomuz





Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÖğretmenlere Yaratıcı Drama Eğitimi

Yaratıcı Drama Atölyesiyle‘merhaba’



Öğretmenlere Yaratıcı Drama Eğitimi
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ÖĞRETMENLERE 
YARATICI DRAMA EĞİTİMİ 
3 Mart Anadolu ve Fen Lisesi 
öğretmenleri, 2024-2025 eğitim 
öğretim dönemine yaratıcı drama 
atölyesiyle “merhaba” dedi. Çağdaş 
Drama Derneği’nin düzenlediği atölye 
ile öğretmenler; öğrencilerin sosyal, 
duyusal ve bilişsel becerilerini 
geliştirmeleri için kullanılan 
canlandırma ve oyuna dayalı teknikleri, 
uygulamalı olarak deneyimledi. 
Çalışma kapsamında “Bir grubun 
parçası olma ve birlikte hareket etme” 
duygusuna odaklanıldı. 

Yaratıcı Drama Atölyesiyle

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENEğlenceli İletişim Eğitimi
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENEğlenceli İletişim Eğitimi

2626

3 Mart Anadolu ve Fen Lisesi öğretmenleri, 27-28 Ağustos tarihlerinde “İletişim ve empati” konulu 
eğitim programına katıldı. Psikolog Yılmaz Gürkan tarafından verilen eğitimde empati, iletişim ve 
aktif dinlemenin önemine değinilirken, gerçekleştirilen eğlenceli etkinlikte de takım ruhunu 
geliştirmenin üzerinde duruldu.

EĞLENCELİ İLETİŞİM EĞİTİMİ 
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

Çağdaş Eğitim Kooperatifinin en önemli sosyal sorumluluk projelerinden olan “Kır Çiçekleri 
Okusun Diye” projesi kapsamında eğitim alan kız çocuklarının üniversite sınavı başarıları gurur 
verdi. Açıklanan YKS sonuçlarına göre 16 Kır Çiçeği, üniversite programlarına yerleşmeye hak 

kazanırken 5 öğrenci de ilk 50 bine girme başarısı gösterdi.  

“KIR ÇİÇEKLERİ” 
GURURUMUZ OLDU

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENKır Çiçekleri Gururumuz Oldu



Kır Çiçekleri Gururumuz Oldu

“Kır Çiçekleri Okusun Diye” projesi kapsamında Güler-Osman Köseoğlu Ortaöğretim Kız Öğrenci 
Yurdu'nda tam burslu olarak eğitim alan öğrencilerin üniversite sınavında gösterdiği başarı, başta 
öğrencilerin aileleri ve öğretmenleri olmak üzere herkesi mutlu etti. Yurtta kalan Kır Çiçekleri arasında 
liseden mezun olan ve YKS’ye giren öğrencilerin 16’sı Türkiye’nin çeşitli üniversitelerine yerleşme 
başarısı gösterirken, 5 öğrenci de ilk 50 binde yer aldı. Böylece projenin en büyük hedefi olan 
eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, maddi olanakları olmayan başarılı kız çocuklarına yönelik 
cinsiyet eşitsizliğinin giderilmesi, çocuk gelinlerin azalması ve kız çocuklarının sosyal yaşamın birer 
parçası olmaları adına önemli bir kazanım daha elde edilmiş oldu. 
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENAtölyeler İçin  Geri Sayım Başladı

ÇEKSANAT Görükle Kültür Merkezi’nde ekim ayında birbirinden farklı branşlarda atölyeler açılıyor. 
Resimden tiyatroya, tangodan hip hopa, heykelden müziğe kadar pek çok alanda düzenlenecek 
olan atölyeler hem sanata yeni adım atanlara hem de mevcut yeteneklerini geliştirmek isteyenlere 
hitap edecek.

Sanatseverler, resim ve heykel atölyelerinde yaratıcılıklarını ortaya koyarken; müzik, yoga, yazarlık 
ve düşünme atölyelerinde ruhlarını besleme şansı bulacak. Hareketli ve eğlenceli bir deneyim 
arayanlar içinse tango ve hip hop atölyeleri uygun birer seçenek sunuyor. Tiyatro ve drama 
atölyeleri ise sahne tozunu yutmak isteyenler için vazgeçilmez olacak.

Her biri alanında uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilecek atölyeler, katılımcılara hem teorik 
bilgiler hem de pratik deneyimler kazandıracak.

ATÖLYELER İÇİN 
GERİ SAYIM BAŞLADI
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ÇEKSANAT GKM, geçtiğimiz tatillerde olduğu gibi bu yaz tatilinde de çocuklara yönelik dopdolu 
bir atölye programı hazırladı. 5-31 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen atölyelerde 
çocuklar, alanında deneyimli eğitmenler eşliğinde danstan heykele, müzikten resme uzanan 
farklı etkinliklerle eğlenceli vakit geçirdi.

ÇEKSANAT’tan Çocuklara Yaz Atölyeleri Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

ÇEKSANAT’TAN 
ÇOCUKLARA YAZ ATÖLYELERİ
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ÇEKSANAT’tan Çocuklara Yaz Atölyeleri

Görükle Kültür Merkezi’nde farklı yaş gruplarındaki çocuklar için organize edilen programda 
“Resim Atölyesi”, “Heykel Atölyesi”, “Müzik Atölyesi” ve “Çocuk Dans Atölyesi” yer aldı. Eğitmen 
Zeynep Acar eşliğinde gerçekleştirilen resim atölyesinde figür tonlama, renk karışımlarının 
öğrenilmesi ve uygulanması, gölgelendirme ve boyutlandırma gibi teknikler aktarıldı.

Heykel atölyesinde ise Eğitmen Zeynep Acar eşliğinde çocuklar seçtikleri sanatçı, animasyon 
figürü veya hayvan dostları üzerinden 3 boyutlu çalışma yapmayı öğrendi. Bu atölyede de yüz 
şekillerini çeşitlendirme, soyut yüz çalışmaları yapabilme, el becerilerini geliştirme gibi teknikler 
üzerinde duruldu.

Eğitmen Okan Girgin eşliğindeki dans atölyesinde dans ile tanışan çocuklar yaratıcılıklarını 
sergileme şansı bulurken, Eğitmen Şevval Yüksel eşliğinde gerçekleştirilen müzik atölyesinde 
ise ritim ve melodiyle dans ederek müziğin büyüsünü yaşadı. Çocuklar; bestecileri tanıyarak 
müziğin derinliklerine inen ve yaratıcılıklarını geliştiren bir deneyim elde etti. 
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENPozitif Disiplin Temelli Sınıf Yönetimi ve Bağ Odaklı Yaklaşım

POZİTİF DİSİPLİN TEMELLİ 
SINIF YÖNETİMİ VE BAĞ
ODAKLI YAKLAŞIM
Özel 3 Mart Beşevler Anaokulu öğretmenleri, 19, 20 ve 21 Ağustos 2024 tarihlerinde okulda 
düzenlenen “Pozitif disiplin temelli sınıf yönetimi” ve “Bağ odaklı yaklaşım” programlarına katıldı. 

Psikolog Azade Durmuş tarafından verilen “Ebeveynlerle Pozitif İletişim” eğitiminde; İç görü ve farkındalık, 
öğretmenlerin iç dinamikleri ve iletişim becerileriyle ilgili etkileyici çalışmalar yapıldı. Sonrasında 
ebeveynleri anlamakla ilgili duygu ve düşünceleri keşfetme çalışmalarıyla eğitime devam edildi. Eğitimde 
ebeveynlerle görüşmede; iletişim kurma biçimleri ile ilgili pratiklere de yer verildi. 
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Pozitif disiplinin açılımı ile başlayan çalışma, çocuklarda sağ-sol beyin gelişimi başlığıyla devam etti. 
Sunum üzerinde beynin bölümleri incelenerek, çocuk gelişiminde ilk 6 yıl duyguları anlama ve 
adlandırmanın çok önemli olduğu belirtildi. Öğretmenlerin çocuklarla uyum sürecinde bağ kurabilmesi 
adına gruplar halinde “theraplay” oyunlarının yer aldığı drama çalışmaları da yapıldı. 
Üç gün süren programda, teorik bilgilerden edinilen değerli kazanımlarla birlikte, uygulamalı oyunlarda, 
Anaokulu öğretmenleri eğlenerek öğrenmenin tadını çıkardı. Öğretmenler, eğitim sonunda veli ve 
çocukları yönetebilme becerisi konuları üzerine çeşitli deneyimlere sahip oldu. 



İLKOKULDA VELİ TOPLANTISI VE 
KURA ÇEKİMİ HEYECANI  

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 3 Mart Azizoğlu İlkokulu’nda anasınıfına ve 1. sınıfa 
başlayacak olan öğrencilerin velileriyle 31 Ağustos 2024 Cumartesi günü toplantı gerçekleştirildi. 
Okul Müdürü Ebru Yılmaz yaptığı konuşmada okullarını tercih ettikleri için velilere teşekkür 
ederek, kendilerine duydukları güveni boşa çıkarmamak için ekip halinde tüm güçleriyle 
çalışacaklarını ifade etti. Yılmaz, kurumu tanıtmasının ardından okulun işleyişi ve genel kurallarla 
ilgili bilgilendirme yaptı. Bilgilendirmenin ardından veliler şube ve öğretmen kurasını çekerek 
öğretmenleriyle sınıflarında tanışma fırsatı buldu.
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İlkokul Veli Toplantısı ve Kura Çekimi Heyecanı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENAnaokulunda Veli Öğrenci Tanışma Günü

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 3 Mart Azizoğlu İlkokulu’nda anasınıfına ve 1. sınıfa 
başlayacak olan öğrencilerin velileriyle 31 Ağustos 2024 Cumartesi günü toplantı gerçekleştirildi. 
Okul Müdürü Ebru Yılmaz yaptığı konuşmada okullarını tercih ettikleri için velilere teşekkür 
ederek, kendilerine duydukları güveni boşa çıkarmamak için ekip halinde tüm güçleriyle 
çalışacaklarını ifade etti. Yılmaz, kurumu tanıtmasının ardından okulun işleyişi ve genel kurallarla 
ilgili bilgilendirme yaptı. Bilgilendirmenin ardından veliler şube ve öğretmen kurasını çekerek 
öğretmenleriyle sınıflarında tanışma fırsatı buldu.

Görüşmelerde okul/sınıf işleyişi hakkında konuşulacak konular, görsel resimler, belgeler ve somut 
eşyalarla desteklendi. Çember etrafında karşılıklı diyaloglar halinde geçen konuşmalarda, okula 
uyum, giriş-çıkış, çanta kullanımı, nöbet saat aralıkları, beslenme, haftalık bülten, branş dersleri, 
k12.net otomasyon sistemi, tuvalet kullanımı, sınıf içi hijyen tedbirleri, bahçe kullanımı, doğum 
günü kutlamaları, gerekli evraklar gibi konulara değinildi. Ayrıca çocukların beslenme düzeni, uyku 
süreci, tuvalet ihtiyacını nasıl karşıladığı, hangi konularda hassasiyet gösterdiği, grup içerisindeki 
uyumu ve velilerin okuldan beklentileriyle ilgili de bilgiler edinildi. Okula başlayacakları tarih 
belirlenen çocuklar, okulunu, sınıfını ve öğretmenlerini tanıdıktan sonra mutlu bir şekilde evlerine 
uğurlandı.

Özel 3 Mart Beşevler Anaokulu, 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde okula yeni katılan 
öğrenciler ve onların velileriyle tanışmak ve okulun genel kuralları ve işleyişi hakkında 
bilgilendirme yapmak amacıyla 28-29 Ağustos tarihlerinde tanışma organizasyonu 
düzenledi.   
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Görüşmelerde okul/sınıf işleyişi hakkında konuşulacak konular, görsel resimler, belgeler ve somut 
eşyalarla desteklendi. Çember etrafında karşılıklı diyaloglar halinde geçen konuşmalarda, okula 
uyum, giriş-çıkış, çanta kullanımı, nöbet saat aralıkları, beslenme, haftalık bülten, branş dersleri, 
k12.net otomasyon sistemi, tuvalet kullanımı, sınıf içi hijyen tedbirleri, bahçe kullanımı, doğum 
günü kutlamaları, gerekli evraklar gibi konulara değinildi. Ayrıca çocukların beslenme düzeni, uyku 
süreci, tuvalet ihtiyacını nasıl karşıladığı, hangi konularda hassasiyet gösterdiği, grup içerisindeki 
uyumu ve velilerin okuldan beklentileriyle ilgili de bilgiler edinildi. Okula başlayacakları tarih 
belirlenen çocuklar, okulunu, sınıfını ve öğretmenlerini tanıdıktan sonra mutlu bir şekilde evlerine 
uğurlandı.

www.cagdas.org.tr


